
           Druk Nr 531 

Uchwała Nr 582/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 26.08.2013r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy  Społecznej Weterana 
Walki i Pracy w Radomiu, stanowi ącym zał ącznik nr 8 do Uchwały  
Nr 839/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 czer wca 2006 roku zmienionej 
Uchwał ą Nr 908/2006 Rady Miejskiej z dn. 25.10.2006r., Uch wałą Nr 206/2007 
Rady Miejskiej z dn. 29.10.2007r., Uchwał ą Rady Miejskiej  
Nr 319/2008 z dn.31.03.2008r. oraz Uchwał ą Nr 712/2010 Rady Miejskiej  
w Radomiu z dnia 29.03.2010r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art.17 ust. 1 pkt 11 i art. 55 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U.  
z 2013r. poz 182 ze zm.),  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885) oraz § 21 Statutu Domu Pomocy Społecznej 
Weterana Walki i Pracy w Radomiu Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Statucie Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu, 
stanowiącym załącznik nr 8 do Uchwały Nr 839/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z 
dnia 12 czerwca 2006 roku zmienionej Uchwałą Nr 908/2006 Rady Miejskiej z dn. 
25.10.2006r., Uchwałą Nr 206/2007 Rady Miejskiej z dn. 29.10.2007r., Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr 319/2008 z dn.31.03.2008r. oraz Uchwałą Nr 712/2010 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29.03.2010r. wprowadza się następującą zmianę: 
 
1. Po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 
 
 „Dom pomocy społecznej świadczy równieŜ usługi opiekuńcze w tym specjalistyczne 
dla osób w nim niezamieszkujących, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 
roku. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
            


